
                

   REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA TUČEPI 

   

KLASA: 406-09/21-01/02 

URBROJ: 2147/06-02-20-02    

Tučepi,  17. ožujka 2021. godine 
 
   

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 
1. Podaci o naručitelju: OPĆINA TUČEPI, Kraj 39a, 21325 Tučepi, OIB: 03720208237 
Odgovorna osoba naručitelja: Ante Čobrnić – općinski načelnik 
 
2. Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 

80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16): N/P 

   
3. Predmet nabave: Obavljanje komunalne djelatnosti dezinsekcije i deratizacije na 

području Općine Tučepi za 2021. godinu 

 

4. Opis predmeta nabave: Sukladno troškovniku i programu mjera obvezne preventivne 

DD za područje Općine Tučepi  

 

5. Procijenjena vrijednost: 52.800,00 kn (bez PDV –a)  

 

6. Razdoblje izvršenja:  2021. godina 

  
7. Mjesto izvršenja: Općina Tučepi 

 

8. Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena 

 

9. Uvjeti za sposobnosti za ponuditelje:  

• Izvadak iz sudskog ili drugog odgovarajućeg registra kojim se dokazuje da je 

ponuditelj registriran za obavljanje predmetne djelatnosti (ne stariji od 3 mjeseca) 

• Rješenje Ministarstva zdravstva za obavljanje poslova dezinsekcije i deratizacije, 

• Potvrda Porezne uprave o nepostojanju dugovanja (ne starije od 30 dana od 

dostave/objave poziva), 

• Izjava o nekažnjavanju kako za ovlaštenu osobu tako i gospodarski subjekt kojom se 

izjavljuje da nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje kazneno djelo 

navedeno u čl. 251. i čl. 252. Zakona o javnoj nabavi. 

• Popis djelatnika minimalno 6 zaposlenih po zanimanjima i klasifikacijama koji će 

biti angažirani na poslovima te popis opreme za izvođenje dd usluga. 

• Ponuditelj mora dokazati da ima uspostavljen sustav za osiguranje kvalitete za 

obavljanje poslova deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije, certifikat EN 16636 

ili jednakovrijedan kao jamstvo za dobro izvršenje usluge. 



• Pisana Izjava ponuditelja da će se odazvati u roku 24 sata na svaki poziv 

naručitelja za hitnom intervencijom. 

 

10. Jamstva: U slučaju izbora, izabrani ponuditelj obvezan je dostaviti Jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza u iznosu od 10 %  vrijednosti ugovora. 

Jamstvo se dostavlja u obliku javnobilježničko ovjerene (obične ili bjanko) zadužnice. 

- za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 10. ponuditelj je u svojoj ponudi dužan dostaviti 

potpisanu IZJAVU o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza 

 

11. Rok za dostavu ponude:  26. ožujka 2021. u 12:00 sati 

 

12. Rok valjanosti ponude: 60 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda 

 

13. Način dostavljanja ponude: Osobno ili preporučeno poštom na adresu naručitelja: Općina 

Tučepi, Kraj 39a, 21325 Tučepi s naznakom: Usluge dezinsekcije i deratizacije  ( E – BV 23/21 – 

ne otvaraj “ 

 

14. Kontakt osoba: Marijan Mravičić , tel: 021 623-595, e-mail: marijan.mravicic@tucepi.hr 

 

15. Oblik i sadržaj ponude: 
 
 
15.1. Sadržaj ponude: 
 

• Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)  
• Traženi dokazi sposobnosti 
• Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
• Potpisana IZJAVA o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza 

 

15.2.  Oblik ponude: 

• Ponuditelji su dužni ispuniti sve stavke troškovnika. Ponuditelj izražava cijenu ponude u 

kunama, a u drugoj valuti samo ako je naručitelj to izričito odredio u pozivu za dostavu 

ponuda. 

• Cijena ponude piše se brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju 

biti uračunati svi troškovi i popusti. Cijena ponude nepromjenjiva je za vrijeme trajanja 

ugovornog odnosa. 

• Otvaranje ponuda nije javno.  

• Traženi dokazi sposobnosti se dostavljaju u neovjerenoj preslici. Naručitelj može od 

izabranog ponuditelja tražiti dostavu izvornika. 

• Ponuda mora biti uvezena u cjelinu s označenim rednim brojevima stranica (redni broj 

stranice/ukupna broj stranica ponude) na način da se onemogući naknadno vađenje, 

odnosno umetanje stranica. 

• Ponude koje po sadržaju ili obliku ne budu cjelovite, odbiti će se. 

• Pisanu obavijest o rezultatima nabave zajedno s Odlukom o odabiru najpovoljnije ponude 

Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima koji su u predmetnom postupku podnijeli svoju 

ponudu u roku od 30 ( trideset ) dana od dana isteka krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

• Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. 

• Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno 

ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 

ponuditeljima. 

• Protiv odluke o odabiru ili odluke o poništenju nije moguće izjaviti žalbu.  



• S odabranim ponuditeljem će se sklopiti Ugovor o jednostavnoj nabavi, najkasnije u roku 

od 30 dana dostave obavijesti o odabiru ponude svim ponuditeljima.      

 

Prilozi za dostavu ponude: 

 
 
 
16. Prilozi: 
 
    • Obrazac 1. Ponudbeni list 
    • Obrazac 2. Izjava o nekažnjavanju   .  Obrazac 3. Izjava poziv za hitnom intervencijom 
    • Obrazac 4. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 
    • Obrazac 5. Troškovnik 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obrazac 1 

 
 

PONUDBENI LIST 
 
 

Predmet:  Obavljanje komunalne djelatnosti dezinsekcije i deratizacije na području 

Općine Tučepi 2021. 
 
Naručitelj: OPĆINA TUČEPI, Kraj 39a, 21325 Tučepi 
 
Odgovorna osoba Naručitelja: Ante Čobrnić 
 
 
 
 
Naziv ponuditelja:______________________________________________________ 
 
Adresa (poslovno sjedište):_______________________________________________ 
 
OIB:_________________________________________________________________ 
 
Poslovni (žiro račun):___________________________________________________ 
 
Broj računa (IBAN):____________________________________________________ 
 
BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke____________________________________ 
 
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA NE_________________________ 
 
Adresa za dostavu pošte:_________________________________________________ 
 
E-pošta:______________________________________________________________ 
 
Kontakt osoba:_________________________________________________________ 
 
Tel:__________________________________________________________________ 
 
Faks:________________________________________________________________ 
 
 
 
PONUDA  
 
Broj ponude:__________________________________________________________ 
 
Datum ponude:________________________________________________________ 
 
 
Cijena ponude bez PDV-a:_______________________________________________ 
 
Iznos PDV-a:__________________________________________________________ 
 
Cijena ponude s PDV-om:________________________________________________ 
 
 
 
 

             __________________________ 
 

    (ime i prezime ovlaštene osobe    

          ponuditelja, potpis i ovjera) 
 



Obrazac 2 

 
 
Temeljem čl. 251. i čl.252. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), dajem slijedeću 

 

 

 

I Z J A V U 

 

 

 

 

kojom ja 

______________________________________________________________________________ 
(ime i prezime, adresa, OIB) 

 

 

kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

 

______________________________________________________________________________ 
(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 

 

 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da protiv mene osobno niti protiv 

gospodarskog subjekta, nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje kazneno djelo 

navedeno u čl. 251. i čl. 252. Zakona o javnoj nabavi. 

 

 

Ponuditelj*: 

 

_________________________ 

 

 

M.P. 

 

 

U____________________, _______________ godine 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

*upisati ime, prezime i funkciju ovlaštene osobe za zastupanje ponuditelja. 

 

 

 

 



Obrazac 3 

 
 
Temeljem točke 9. Uvjeti za sposobnost ponuditelja stavak 7. dajemo pismenu izjavu da ćemo se 

odazvati u roku 24 sata na svaki poziv naručitelja za intervencijom. 

 

 

 

I Z J A V A 

 

 

 

Kojom ja 

___________________________________________________________________________ 
(ime i prezime, adresa, OIB) 

 

 

kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

 

 

___________________________________________________________________________ 
(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 

 

 

potvrđujem da ćemo se odazvati na svaki poziv za hitnom intervencijom najkasnije u roku 24 sata 

od usmenog/pismenog poziva što se dokazuje ovjerenim potpisom radnog naloga od strane 

naručitelja u predviđenom roku. 

Ukoliko se ne odazovemo na zahtjev u predviđenom roku suglasni smo da se ugovor odmah 

raskine i neodgodivo naplati Jamstvo/Garancija za dobro izvršenje posla zbog štete nanesene 

naručitelju. 

 

 

Ponuditelj*: 

 

_________________________ 

 

 

M.P. 

 

 

U____________________, _______________ godine 
 

 
 

 

 

 

 

 



Obrazac 4 

 

IZJAVA O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORNIH OBVEZA 

 

Naziv i sjedište ponuditelja: 

 

 

Adresa:  

 

 

OIB: 

 

 

Ime i prezime ovlaštene 

osobe 

 

 

 

 

Osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta daje slijedeću  

 

IZJAVU 

 

Ja, ______________________________________________________________________ 

                          (ime i prezime, mjesto i adresa stanovanja) 

 

________________________________________________________________________ 

 

odgovorno izjavljujem da će Ponuditelj 

 

 

___________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta)  

 

 

ukoliko naša ponuda bude prihvaćena kao najpovoljnija i odabrana za sklapanje ugovora 

- dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice u iznosu 10% 

od vrijednosti ugovora (s PDV-om); 

- da će bjanko zadužnicu za uredno ispunjenje ugovora predati u roku 8 (osam) dana od 

dana potpisa ugovora; 

- da je suglasan da će se bjanko zadužnica za uredno ispunjenje ugovora naplatiti u slučaju 

povrede ugovornih obveza. 

 

 

           M.P. 

_____________________________                                 _____________________________ 

            (Mjesto i datum)                                                     (čitko ime i prezime ovlaštene osobe 

               gospodarskog subjekta) 

 

 

        ______________________________ 

           (vlastoručni  potpis ovlaštene osobe  

                  gospodarskog subjekta) 

 

 



Obrazac 5 

 

 

TROŠKOVNIK  

 

  Cijena 

 

 

Dezinsekcija 

 

Larvicidna x 1 

 

 

 

Adulticidna x 2 

 

 

 

Deratizacija 

 

 

Deratizacija x 2 

 

 

Ukupno 

 

 

PDV (25%) 

 

 

Sveukupno 

 

 

 

 

 

Ukupno     ______________________________ 

 

Pdv (25 %)            ______________________________ 

 

Sveukupno                           ______________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

        ______________________ 

                  (Potpis i ovjera) 

 

 


